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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
23.03.2019 - 10:59 Wyniki
Rekord Polski Open 27.48 SZULICH Dawid POL Barcelona (ESP) 30.07.2013
Rekord Polski 19 - 23 27.48 SZULICH Dawid POL Barcelona (ESP) 30.07.2013
Rekord Polski 18 28.18 HOŁUB Maciej POL Dubai (UAE) 30.08.2013
Rekord Polski 17 28.20 TOKARSKI Krzysztof POL Dubai (UAE) 30.08.2013
Rekord Polski 16 28.69 TOKARSKI Krzysztof POL Olsztyn 13.05.2012
Rekord Polski 15 29.94 KULESZA Łukasz POL Warsaw 10.12.2010
Rekord Polski 14 30.41 HOŁUB Maciej POL Debica 03.07.2009
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. KOBUS Bartosz 14 KU AZS Politechniki Łódzkiej 32.86 492
2. KOZŁOWSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.12 480
3. KOWALSKI Alexander 14 MPKS Orka Ciechanów 33.43 467
4. BACZYŃSKI Jan 14 UKS Olimpic Warka 33.75 454
5. ŚWIECA Mateusz 14 KP Sokół Rzeszów 33.76 454
6. KUCHARCZYK Paweł 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.09 441
7. MAŁKOWSKI Hubert 14 MTKP Delfin Toruń 34.50 425
8. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.64 420
9. KOSTAŃSKI Gracjan 14 UKS Nawa Skierniewice 35.65 385

10. MIŁKOWSKI Wiktor 14 UKS 48 Warszawa 36.15 369
11. TASIOR Seweryn 14 KP Sokół Rzeszów 37.17 340
12. SIBILSKI Kacper 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 37.57 329
13. REGNOWSKI Kajetan 14 UKS Swim Team Wilanów 37.66 327
14. GRITZNER Mikołaj 14 MKS Medyk Giżycko 37.69 326
15. RZEPKA Jakub 14 UKS ,,Dwójka'' Tczew 38.46 307
16. TURLIŃSKI Jędrzej 14 MKS Medyk Giżycko 39.22 289
17. PIETKIEWICZ Mateusz 14 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 39.29 288
18. PISZCZAŁA Marcel 14 MUKS Wodnik Łask 40.16 269
19. JURDA Mikołaj 14 UKS SP-149 Łódź 40.26 267
20. OSEŁKOWSKI Mateusz 14 MTP Kormoran Olsztyn 40.75 258
21. GOŹDZIK Kamil 14 UKS Nawa Skierniewice 47.55 162

DYSKW. MĄDRZAK Miłosz 14 MKS CKS-SMS Szczecin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. KWIECIEŃ Paweł 15 KS Piątka Chorzów 31.35 567
2. LINARD Bartosz 15 IKS Konstancin 32.02 532
3. WARZOCHA Gustaw 15 UKS Cityzen 32.38 514
4. GRZEGORZEWSKI Bartosz 15 MUKS Wodnik Łask 32.71 499
5. ZIEMBOWICZ Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.76 497
6. MINICHOWSKI Maksymilian 15 UKS "V" Łomianki 33.07 483
7. KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy 33.08 482
8. JONOWSKI Michał 15 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 33.18 478
9. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.41 468

10. WIERCIŃSKI Kacper 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 33.63 459
11. WALIJEWSKI Radosław 15 UKS Żabianka Gdańsk 33.70 456
12. JENDRZEJCZYK Maxim 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.06 442
13. KALISZEWSKI Adrian 15 KP Płetwal Mława 34.10 440
14. KAŁUSOWSKI Gracjan 15 MKS Trójka Łódź 34.43 428
15. BERNER Szymon 15 BUKS Warszawa 34.65 420
16. BAREJ Michał 15 KS OLIMPIA Lublin 34.71 417
17. PIEKARZ Adrian 15 MUKS Wodnik Łask 35.36 395
18. MAJKOWSKI Aleksander 15 UKS Swim Team Wilanów 35.60 387
19. WALAS Jan 15 MKS Trójka Łódź 36.71 353
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

20. ZGODA Jędrzej 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 36.92 347
21. PUPKA Filip 15 UKS Cityzen 37.01 344
22. PIEKUŚ Michał 15 UKS 48 Warszawa 37.33 335

DYSKW. ISKRA Szymon 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. SKÓRA Bartosz 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.03 645
2. URYNIUK Paweł 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.27 630
3. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.68 605
4. OLEJNIK Adam 16 TP Skalar Słupsk 31.15 578
5. GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 31.52 558
6. GWÓŹDŹ Kacper 16 UKS SMS Galicja Kraków 31.56 555
7. SZCZEPANIK Szymon 16 KP Sokół Rzeszów 31.60 553
8. PRZYSTAŁ Adam 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.03 531
9. MICHALAK Jan 16 UKS Nawa Skierniewice 32.12 527

10. MICHAŁOWSKI Eryk 16 UKS OMEGA Sokółka 32.35 516
11. SERGA Andrzej 16 KS OLIMPIA Lublin 32.44 511
12. KUZIA Krzysztof 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 35.61 386

JUNIOR 17 LAT

1. DUBAS Mateusz 18 AZS AWF Katowice 29.85 657
2. WIECIŃSKI Andrzej 18 MTKP Delfin Toruń 30.12 639
3. KSIĄŻNICKI Dawid 17 MKS ,,IKAR'' Mielec 30.62 608

SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 30.62 608
5. ŁUKASIK Mikołaj 17 WKS Śląsk Wrocław 30.79 598
6. SZCZEPANOWSKI Jakub 17 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 31.06 583
7. BIELAWA Dominik 17 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.09 581
8. ZIĘBA Krzysztof 18 KP Orlik Przeworsk 31.12 579
9. CELIŃSKI Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 31.52 558

10. ALEKSANDER Jakub 17 MKP Szczecin 31.92 537
11. PÓŁTORAK Patryk 17 MUKS ,,Lider''Chełm 32.18 524
12. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 32.52 508
13. WALENCIAK Aleksander 17 UKS "V" Łomianki 33.29 473

OPEN

1. HOŁUB Maciej 24 AZS AWF Katowice 28.36 766
2. KAŁUSOWSKI Jan 19 MKS Trójka Łódź 28.56 750
3. JURASZEK Paweł 25 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 28.64 743
4. NOWAK Patryk 24 AZS AWF Katowice 28.80 731
5. ROGUSKI Bartłomiej 26 AZS AWF Warszawa 29.33 692
6. PIOTROWICZ Kamil 19 MKS Trójka Łódź 29.60 673
7. PACZYŃSKI Oliwer 22 KU AZS UMCS Lublin 29.63 671
8. JUNG Krzysztof 20 AZS AWF Katowice 29.84 657
9. DUBAS Mateusz 18 AZS AWF Katowice 29.85 657

10. LECHOWICZ Filip 22 KU AZS AGH Kraków 30.00 647
11. SKÓRA Bartosz 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.03 645
12. CERLICH Maksymilian 19 MKS ,,IKAR'' Mielec 30.06 643
13. SOLAK Łukasz 20 KU AZS AGH Kraków 30.12 639

WIECIŃSKI Andrzej 18 MTKP Delfin Toruń 30.12 639
15. KADROW Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 30.26 630
16. URYNIUK Paweł 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.27 630
17. BĄCZKOWSKI Bartosz 22 MKS Polonia Warszawa 30.29 628
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

18. NOWAK Kacper 19 UKP Unia Oświęcim 30.50 615
19. KSIĄŻNICKI Dawid 17 MKS ,,IKAR'' Mielec 30.62 608

SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 30.62 608
21. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.68 605
22. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 21 MKP Szczecin 30.73 602
23. ŁUKASIK Mikołaj 17 WKS Śląsk Wrocław 30.79 598
24. KUSTO Robert 21 AZS AWF Warszawa 30.80 598
25. KAŹMIERCZAK Wojciech 22 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.89 592
26. BEBEROK Filip 19 TP Zielona Góra 30.95 589
27. KRULIKOWSKI Maciej 20 AZS AWF Katowice 30.99 587
28. SZCZEPANOWSKI Jakub 17 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 31.06 583
29. BIELAWA Dominik 17 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.09 581
30. ZIĘBA Krzysztof 18 KP Orlik Przeworsk 31.12 579
31. OLEJNIK Adam 16 TP Skalar Słupsk 31.15 578
32. KWIECIEŃ Paweł 15 KS Piątka Chorzów 31.35 567
33. CELIŃSKI Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 31.52 558

GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 31.52 558
35. GWÓŹDŹ Kacper 16 UKS SMS Galicja Kraków 31.56 555
36. SZCZEPANIK Szymon 16 KP Sokół Rzeszów 31.60 553
37. ALEKSANDER Jakub 17 MKP Szczecin 31.92 537
38. LINARD Bartosz 15 IKS Konstancin 32.02 532
39. PRZYSTAŁ Adam 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.03 531
40. MICHALAK Jan 16 UKS Nawa Skierniewice 32.12 527
41. PÓŁTORAK Patryk 17 MUKS ,,Lider''Chełm 32.18 524
42. KOŻUCH Kazimerz 19 KS OLIMPIA Lublin 32.29 519
43. MICHAŁOWSKI Eryk 16 UKS OMEGA Sokółka 32.35 516
44. WARZOCHA Gustaw 15 UKS Cityzen 32.38 514
45. SERGA Andrzej 16 KS OLIMPIA Lublin 32.44 511
46. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 32.52 508
47. GRZEGORZEWSKI Bartosz 15 MUKS Wodnik Łask 32.71 499
48. ZIEMBOWICZ Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.76 497
49. KOBUS Bartosz 14 KU AZS Politechniki Łódzkiej 32.86 492
50. MINICHOWSKI Maksymilian 15 UKS "V" Łomianki 33.07 483
51. KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy 33.08 482
52. KOZŁOWSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.12 480
53. JONOWSKI Michał 15 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 33.18 478
54. BARANOWSKI Marek 28 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 33.22 476
55. SZUSTAK Hubert 20 UKS GOS Raszyn 33.27 474
56. WALENCIAK Aleksander 17 UKS "V" Łomianki 33.29 473
57. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.41 468
58. KOWALSKI Alexander 14 MPKS Orka Ciechanów 33.43 467
59. WIERCIŃSKI Kacper 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 33.63 459
60. WALIJEWSKI Radosław 15 UKS Żabianka Gdańsk 33.70 456
61. BACZYŃSKI Jan 14 UKS Olimpic Warka 33.75 454
62. ŚWIECA Mateusz 14 KP Sokół Rzeszów 33.76 454
63. JENDRZEJCZYK Maxim 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.06 442
64. KUCHARCZYK Paweł 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.09 441
65. KALISZEWSKI Adrian 15 KP Płetwal Mława 34.10 440
66. KAŁUSOWSKI Gracjan 15 MKS Trójka Łódź 34.43 428
67. MAŁKOWSKI Hubert 14 MTKP Delfin Toruń 34.50 425
68. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.64 420
69. BERNER Szymon 15 BUKS Warszawa 34.65 420
70. BAREJ Michał 15 KS OLIMPIA Lublin 34.71 417
71. PIEKARZ Adrian 15 MUKS Wodnik Łask 35.36 395
72. MAJKOWSKI Aleksander 15 UKS Swim Team Wilanów 35.60 387
73. KUZIA Krzysztof 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 35.61 386
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

74. KOSTAŃSKI Gracjan 14 UKS Nawa Skierniewice 35.65 385
75. MIŁKOWSKI Wiktor 14 UKS 48 Warszawa 36.15 369
76. WALAS Jan 15 MKS Trójka Łódź 36.71 353
77. ZGODA Jędrzej 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 36.92 347
78. PUPKA Filip 15 UKS Cityzen 37.01 344
79. TASIOR Seweryn 14 KP Sokół Rzeszów 37.17 340
80. PIEKUŚ Michał 15 UKS 48 Warszawa 37.33 335
81. SIBILSKI Kacper 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 37.57 329
82. REGNOWSKI Kajetan 14 UKS Swim Team Wilanów 37.66 327
83. GRITZNER Mikołaj 14 MKS Medyk Giżycko 37.69 326
84. RZEPKA Jakub 14 UKS ,,Dwójka'' Tczew 38.46 307
85. TURLIŃSKI Jędrzej 14 MKS Medyk Giżycko 39.22 289
86. PIETKIEWICZ Mateusz 14 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 39.29 288
87. PISZCZAŁA Marcel 14 MUKS Wodnik Łask 40.16 269
88. JURDA Mikołaj 14 UKS SP-149 Łódź 40.26 267
89. OSEŁKOWSKI Mateusz 14 MTP Kormoran Olsztyn 40.75 258
90. GOŹDZIK Kamil 14 UKS Nawa Skierniewice 47.55 162

DYSKW. MĄDRZAK Miłosz 14 MKS CKS-SMS Szczecin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. ISKRA Szymon 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)


